
 

ZARZĄDZENIE NR   250/2010 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 31  maja  2010  roku 

ww  sspprraawwiiee::    wprowadzenia zmian do Zarządzenia  Nr 246/2010 Wójta Gminy Dąbrówka z 

dnia 26 maja 2010 roku w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2010 rok.  

 

 Na podstawie  art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 246/2010 z dnia 26.05.2010r.  „Przeniesienie wydatków„  
otrzymuje brzmienie:  
                                                                                                                                                  w  złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  3 400,00 3 400,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 400,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 400,00 

801   Oświata i wychowanie  42 491,50 42 491,50 

 80195  Pozostała działalność 42 491,50 42 491,50 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 081,20 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 081,20  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  176,80 

  4128 Składki na Fundusz Pracy  176,80  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  21 862,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  21 862,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  510,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  510,00  

  4307 Zakup usług pozostałych  18 861,50 

  4308 Zakup usług pozostałych  18 861,50  

   RAZEM  45 891,50 45 891,50 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2010 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 


